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Vastaus kirjalliseen kysymykseen covid-19-rokotetoimituksista 

Eduskunnan puhemiehelle 

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toi-

mittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Kaisa Juuson /ps näin kuuluvan 

kirjallisen kysymyksen KK 246/2021 vp: 

Aikooko hallitus huolehtia siitä, että Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen covid-19-roko-

tetoimitukset kohdentuvat tasapuolisesti eri sairaanhoitopiireihin, myös Lapin sairaanhoi-

topiirin alueelle? 

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa: 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos jakaa Suomeen saapuvat covid-19-rokotteet sairaanhoitopiirien 

sairaala-apteekkeihin ja lääkekeskuksiin, josta ne jaellaan edelleen kuntiin. THL jakelee rokotteet 

alueille ottaen huomioon vapaaehtoisista covid-19-rokotuksista annetussa valtioneuvoston ase-

tuksessa (1105/2020) määritellyn rokotusjärjestyksen mukaisen rokotusten kulloiseenkin kohde-

ryhmään kuuluvan väestömäärän sairaanhoitopiirin alueella. Rokotusten alkuvaiheessa jakelussa 

huomioitiin covid-19-potilaita hoitavan sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön sekä hoivako-

tien asukkaiden ja henkilöstön kuntakohtaisen määrä. Rokotusten edetessä jakelu on toteutettu 

rokotusvuorossa olevien ikääntyneiden henkilöiden määrän ja lääketieteellisiin riskiryhmiin kuu-

luvien henkilöiden määrän mukaisesti. 

Rokotuskattavuus Lapin sairaanhoitopiirissä on valtakunnallisella tasolla. Lapin sairaanhoitopii-

rissä covid-19-rokotuskattavuus oli huhtikuun lopussa koko väestön keskuudessa 26 % ja yli 70-

vuotiaan väestön keskuudessa 84 %. Valtakunnallisesti vastaavat luvut olivat 28 ja 88 %. Roko-

tuskattavuuden alueellisessa vertailussa on huomioitava, että rokotusten ensisijaisiin kohderyh-

miin kuuluvan väestön ikärakenne eroaa eri alueiden välillä. 

Helsingissä 7.5.2021 

Perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiuru 
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